Col. 915 B 14. Non de sexto, bene vero de quinto libro *Stromatum*, pag. 702, hic depronptus est locus; hoc factumne est ex descriptoris errore, an ex alia partium divisione operis cujus initium perit: illud affirmare non ausim.

Ibid. C 7. Omnibus notum est quanti momenti apud Pythagoreos existierint numeri; divinitatis quidem expressam in eis inaginem credebant. Ante

omnes plurimi æstimabatur sextus numerus; idem Clemens illud exponit in eodem libro *Stromat.*, p. 814: Οἱ πυθαγόρειοι κατὰ τὸν προφήτην (prophetam Geuesis) ἀπὸ τῆς τοῦ κόσμου γενέσεως τὸν Ἑξ ἀριθμὸν τέλειον νομίζουσι, καὶ μεσευθὴν καλοῦσι τούτων καὶ γάμον, διὰ τὸ μέσον αὐτῶν εἶναι τοῦ εὐθέως, τούτῳσι τοῦ δέκα καὶ τοῦ δύο: φαίνεται γὰρ ἴσον ἀφ' ὧν ἀπέχων ὡς δὲ ὁ γάμος ἐξ ἀρρένης καὶ θηλείας γενεῖθ, οὕτως ὁ ἐκ περισσοῦ μὲν τοῦ τριῶ ἀρρένης ἀριθμὸς λεγόμενος, ἀρίτου δὲ τοῦ δύο, θηλέως νομίζόμενος γεννᾶται. « Pythagorei in hoc consentientes cum propheta, declarant numerum sextum perfectum esse, propter mundi generum; hunc quoque numerum vocant *Meuentham* et γάμον (*matrimonium*), quia medius est terminus numeri recti, id est, inter numeros decem et duo: etenim, ab utroque pariter distat. Ut autem matrimonium gignit ex conjunctione maris et femine, sic numerus iste, coalescens ex numero ter impare mare habito, et numero pare duo, habita femina, fit aliquid genitum: bis ter gignant sex. »

Euclides in septimo libro *De definitionibus*, 22, numerum sex nominat perfectum, quia propriis elementis coalescit: 1, 2, 3.

Item Cassiodorus, l. 2, 5.

Quam ob causam Pythagorei, illi nomen Venenis dabant. Vide Plutarchum *De El apud Delphos*, l. VII, p. 524 editionis Reiski, in qua mendosus est textus; Jamblicum in *Vita Pythagore*, I, 28; anonymum, a Nersio citatum in *Denario Pythagorico*, c. 8. Macrobius in *Somno Scipionis*, l. I, c. 6: « Senarius cum uno conjunctus septenarius facit, variae ac multiplicis religionis et potentiae est, primum quod solus ex omnibus numeris qui intra decem sunt, de suis partibus constat: habet enim medietatem et tertiam partem, et sextam partem: est medietas, tria: tertia pars, duo: sexta pars, unum: quæ omnia simul sex faciunt. »

Col. 917 C 12. Quæ sequuntur in *Alcibiadis* texta desunt, juxta editionem Platonis, nec reperio de hac re hujus editores philosophi mentionem fecisse.

Eusebii mss. codices quatuor habent: ἂ δ' ἐμοῦ γενόμενα πάντα, ἐμοῦ μὴ θέλοντος, « quæ ex me nata solvi nequeunt, etiamsi nollem. » An Platonis mss. codices omnes ἐμοῦ γε θέλοντος habeant, ut textus impressi, prorsus ignoro.

Col. 925 B 9. Ἐπιπροσθετούμενη 466, 467.

Ibid. 15. Διατώζεν, 467.

Col. 932 A 15. Μὴ θέλοντες, quatuor mss., et infra p. 703, μὴ θέλοντες.

Ibid. B 8. συγκαλοῖ 466, 467.

Col. 933 B. Παντοῦς 465, 467.

Ibid. D 4. Textus Platonis habet *primam*; absque tamen est dubio legendum esse *ultimam*, cum ultima sit quæ status presentis fuit causa.

Col. 937 A 5. Ludit Eusebius in verbis ἀλάωσθαι et ἀλάωμι: quod frustra Gallice reddere conaret; ceterum apud auctorem forte hic verborum occursum omnino fortuitus est.

Ibid. D 7. Præteritū vocem παραλήπιον mss. codicum 465 et 466 vocem παραληπιόν quam habet textus impressus.

Ibid. C 4. Δηγήσονται 463, 466, 467.

Col. 959 C 4. Η Γλαύκου τέχνη. Hoc proverbium explanatur a Diogeniano, Zenobio, Suida, et præsertim a scholiasta Platonis in hunc locum. *Anc Glauci* inventum magni æstimandum significat. Hic dicitur Glaucus metallurgie peritus artem invenisse ferrum subigendi: ars illa Græcæ vocatur, αἰθήρω κάλλησις.

Col. 944 A 7. Origenes *contra Celsum*, l. VII, p. 354 edit. Cantabrig. « Mihi videtur Plato ab Isia describente civitatei Dei desumpsisse ea quæ dicit de lapidibus qui apud homines pretiosos habentur; quos autem ipse asserit nihil aliud esse

quam crassamem (ἀπορροή) lapidum qui in optima tellure jacent.

Col. 953 B 6. Lego cum mss. 466 et 468, μόνης ἀνδρείας pro μετὰ ἀνδρείας αὐτῆς.

Col. 954 B 8. ἐν ᾧ 466.

Ibid. 12. Πῆ δὲ 468.

Ibid. 14. Τῆς ὡς 468.

Col. 956 C 10. Hoc proverbium Ἀρχὴ ἔμεινον πατὸς memoratur ab Aristotele. Inter Latinos autem scriptores, ab Horatio :

Dimidium facti qui cepit habet.

Vide *Paræmiographa* ac *Erasmii Adagia*.

Ibid. D 7. Τροφούς 466, 467, 468 et Plato.

Col. 957. Ἦνπερ iidem.

Col. 961 A 13. Ἐπεὶ εἰ lego pro simplici ἐπέφ. Hæc vero syntaxis cuius tenorem exposui, evolvi et explanavi in volumine quod anni 1814 edidit *De Græcarum conjunctionum usu*, Parisiis apud Eberhart, pag. 145 (cf. adnotationem), Platoni haud incognita erat. *Reipublica*, l. II, p. 560, ed. Stephani; *Phædo*, p. 109 ejusdem; *Protagoras*, p. 354; *Leges* nono libro, p. 873; *I Alcibiades*, p. 125.

Ibid. B 2. Οἱ τε δὲ ἄλλοι, ὧ ἄριστοι Καλλιπείας, ἔσοι κακοὶ γίνονται 466; οἱ τε δὲ ἄλλοι, ὧ ἄριστοι, ἔσοι κακοὶ γίνονται 467, 468.

Col. 964 A 2. Ἦς αὐτῷ 466; ἔση Plato.

Col. 966 B 5. Textus excusus vi libro fert : hic error causa fuit cur Vigerus non detexerit verum hujus fragmenti locum, sicut ipse in suis notis fatetur. Theodoretus qui cum de verbo ad verbum exscripsit in sua *Therapeutica*, l. I, p. 9 et Sylburgio, Vigerum a suo errore revocari debuisse. Péroptime enim indicavit librum e quo illud excerptum est.